ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

сOвЕтдуIшы

44ЮЦ i Самарq ул. Куйбышева,l24, Тел.:(846) 340-03-29

рЕшЕниЕ

от( 20i'ч г. }ф ,l 5ц

Об утверждении Плана работы
,Щумы городского округа Самара на 2025 год

РЕШИЛ:

1. Утвердить Гfuш работы Думы городского округа Саплара на 2025 год

(прилагаетсф.

2. Настояrцее Решение вступает в силу со дня его щ)инятиrI

3. Коlrтроль за исполЕением настоящего Решения возложить

коЕтрольный комитет.

Заместитель председателя С.В. РязаноI

на

.dl
Г"-
.ц#
--.\_
-_.Чr/
.f.\с/

03> аеrcБrэ.Я.-

q
lя\"

l.,

Ау

тOкOльшая

чаGть

,f